Municipio de Tabai

CNPJ: 01.615.515/0001-69

Telefone: (51)99551-8868

Rua Deputado Julio Redecker, 251, Tabai / RS - 95863-000

Data de Emisséo: 13/12/2024 até 13/12/2024
Licitagdo: 2024/10

Relatério de Contratos
Analitico

Contrato

Tipo de Contrato

Licitagdo

Objeto Fornecedor

Situagéo

Emissédo

Inicial

Final

Valor Total

2024/11

QOutros

PCE - 2024/10

REGISTRO DE PRECOS BURICA COMERCIO DE
PARA AQUISICAO DE PNEUS LTDA

PNEUS, CAMARAS DE AR

E PROTETORES NOVOS

Ativo

13/12/2024

13/12/2024

13/12/2025

78.350,00

2024/12

Outros

PCE - 2024/10

REGISTRO DE PRECOS CV TYRES LTDA
PARA AQUISICAO DE

PNEUS, CAMARAS DE AR

E PROTETORES NOVOS

Ativo

13/12/2024

13/12/2024

13/12/2025

169.274,00

2024/13

QOutros

PCE - 2024/10

REGISTRO DE PRECOS JN PNEUS LTDA
PARA AQUISICAO DE

PNEUS, CAMARAS DE AR

E PROTETORES NOVOS

Ativo

13/12/2024

13/12/2024

13/12/2025

41.667,96

2024/14

Qutros

PCE - 2024/10

REGISTRO DE PRECOS LAGB ACESSORIOS E
PARA AQUISICAO DE PECAS LTDA

PNEUS, CAMARAS DE AR

E PROTETORES NOVOS

Ativo

13/12/2024

13/12/2024

13/12/2025

242.466,00

2024/15

Outros

PCE - 2024/10

REGISTRO DE PRECOS MAGBA E-COMMERCE
PARA AQUISIGAO DE LTDA

PNEUS, CAMARAS DE AR

E PROTETORES NOVOS

Ativo

13/12/2024

13/12/2024

13/12/2025

347.471,86

2024/16

QOutros

PCE - 2024/10

REGISTRO DE PRECOS S S COMERCIO DE
PARA AQUISICAO DE PNEUS LTDA
PNEUS, CAMARAS DE AR

E PROTETORES NOVOS

Multi24h - Tecnologia em Gestao Publica, Sistema: Compras e Licitages
Data de emisséo 28/01/2025, Hora da emissdo 16:22:23

Ativo

13/12/2024

13/12/2024

Contrato(s): 6

13/12/2025

Total:

7.324,00

886.553,82

Emitido por ANDREIA RENATA DOS SANTOS

BARCELOS



