

Municipio de Tabai

CNPJ: 01.615.515/0001-69 Telefone: (51)99551-8868 Rua Deputado Júlio Redecker, 251, Tabaí / RS - 95863-000 Relatório de Contratos Analítico

Data de Emissão: 13/12/2024 até 13/12/2024

Licitação: 2024/10

Contrato	Tipo de Contrato	Licitação	Objeto	Fornecedor	Situação	Emissão	Inicial	Final	Valor Total
2024/11	Outros	PCE - 2024/10	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AI E PROTETORES NOVOS	BURICA COMERCIO DE PNEUS LTDA R	Ativo	13/12/2024	13/12/2024	13/12/2025	78.350,00
2024/12	Outros	PCE - 2024/10	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AI E PROTETORES NOVOS	R	Ativo	13/12/2024	13/12/2024	13/12/2025	169.274,00
2024/13	Outros	PCE - 2024/10	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AI E PROTETORES NOVOS	R	Ativo	13/12/2024	13/12/2024	13/12/2025	41.667,96
2024/14	Outros	PCE - 2024/10	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AI E PROTETORES NOVOS	PECAS LTDA R	Ativo	13/12/2024	13/12/2024	13/12/2025	242.466,00
2024/15	Outros	PCE - 2024/10	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AI E PROTETORES NOVOS		Ativo	13/12/2024	13/12/2024	13/12/2025	347.471,86
2024/16	Outros	PCE - 2024/10	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AI E PROTETORES NOVOS	PNEUS LTDA R	Ativo	13/12/2024	13/12/2024	13/12/2025	7.324,00
						Contrate	o(s): 6	Total:	886.553,82